
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Amos Santos da Silva / Amos

Junior / 36 / 07:53:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRF 230

84

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:56:47 0007:56:47 0s 4 º4 º

2 Tmp 3 1060 07:57:35 0007:57:33 2s 3 º3 º

3 Tmp 3 2460 07:59:25 0007:59:23 2s 3 º3 º

4 Tmp 4 2820 08:00:01 +7007:59:51 10s 2 º2 º

5 Tmp 4 3800 08:01:50 +18008:01:29 21s 2 º2 º

6 Tmp 5 4500 08:03:26 +44008:02:39 47s 2 º3 º

7 Tmp 7 110 08:05:32 +1008:05:28 4s 2 º2 º

8 Tmp 7 540 08:06:19 +10008:06:06 13s 2 º3 º

9 Tmp 8 2420 08:11:58 +75008:10:40 1m18s 3 º3 º

10 Tmp 8 2650 08:12:42 +80008:11:19 1m23s 3 º3 º

11 Tmp 8 2930 08:13:35 +85008:12:07 1m28s 3 º3 º

12 Tmp 10 170 08:16:03 +2008:15:58 5s 3 º4 º

13 Tmp 10 580 08:17:11 +27008:16:41 30s 3 º3 º

14 Tmp 11 630 08:17:28 +37008:16:48 40s 3 º3 º

15 Tmp 11 840 --:--:-- +1800008:17:24 4 º5 º

16 Tmp 14 1270 --:--:-- +1800008:21:24 4 º5 º

17 Tmp 16 310 --:--:-- +1800008:22:58 4 º5 º

18 Tmp 16 440 --:--:-- +1800008:23:20 4 º5 º

19 Tmp 16 1680 --:--:-- +1800008:26:53 4 º5 º

20 Tmp 17 2210 --:--:-- +1800008:27:50 4 º5 º

21 Tmp 19 300 --:--:-- +1800008:32:27 4 º5 º

22 Tmp 20 700 --:--:-- +1800008:33:14 4 º5 º

23 Tmp 23 2000 --:--:-- +1800008:40:01 4 º5 º

24 Tmp 24 260 --:--:-- +1800008:40:35 4 º5 º

25 Tmp 29 640 --:--:-- +1800008:50:27 4 º5 º

26 Tmp 29 2029 --:--:-- +1800008:52:46 4 º5 º

27 Tmp 31 2370 --:--:-- +1800008:54:52 4 º5 º

28 Tmp 33 3070 --:--:-- +1800008:56:05 4 º5 º

29 Tmp 34 100 --:--:-- +1800008:56:48 4 º5 º

30 Tmp 36 480 --:--:-- +1800009:00:54 4 º5 º

31 Tmp 37 1160 --:--:-- +1800009:02:37 4 º5 º

32 Tmp 37 3030 --:--:-- +1800009:08:14 4 º5 º

33 Tmp 39 830 --:--:-- +1800009:12:00 4 º5 º

34 Tmp 40 1630 --:--:-- +1800009:13:07 4 º5 º

35 Tmp 41 1950 --:--:-- +1800009:13:50 4 º5 º

36 Tmp 41 2130 --:--:-- +1800009:14:09 4 º5 º

37 Tmp 43 2970 --:--:-- +1800009:16:02 4 º5 º

38 Tmp 44 480 --:--:-- +1800009:17:23 4 º5 º

39 Tmp 44 1340 --:--:-- +1800009:19:06 4 º5 º

40 Tmp 45 1880 --:--:-- +1800009:20:11 4 º5 º

41 Tmp 45 2460 --:--:-- +1800009:21:20 4 º5 º

42 Tmp 48 0 --:--:-- +1800009:30:03 4 º5 º

43 Tmp 49 1350 --:--:-- +1800009:32:46 4 º5 º

44 Tmp 49 1480 --:--:-- +1800009:33:04 4 º5 º

45 Tmp 49 1910 --:--:-- +1800009:34:04 4 º5 º

46 Tmp 50 2810 --:--:-- +1800009:35:43 4 º5 º

47 Tmp 55 1390 --:--:-- +1800009:42:27 4 º5 º

48 Pass 57 3350 --:--:-- +900009:46:16 4 º5 º

49 Tmp 58 380 --:--:-- +1800009:47:23 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 --:--:-- +1800009:48:33 4 º5 º

51 Tmp 59 1550 --:--:-- +1800009:49:10 4 º5 º

52 Tmp 59 1660 --:--:-- +1800009:49:21 4 º5 º

53 Tmp 62 40 --:--:-- +1800009:50:34 4 º5 º

54 Tmp 63 720 --:--:-- +1800009:51:48 4 º5 º

55 Tmp 63 2070 --:--:-- +1800009:53:47 4 º5 º

56 Tmp 65 2390 --:--:-- +1800009:54:33 4 º5 º

57 Tmp 66 2800 --:--:-- +1800009:55:42 4 º5 º

58 Tmp 66 2990 --:--:-- +1800009:56:25 4 º5 º

59 Tmp 68 4060 --:--:-- +1800009:58:40 4 º5 º

80486Total PPNum 84 0PG3PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:35:48 0010:35:45 3s 1 º1 º

61 Tmp 73 1120 10:36:25 0010:36:22 3s 1 º1 º

62 Tmp 73 1960 10:37:48 0010:37:46 2s 1 º1 º

63 Tmp 74 20 10:38:49 +2010:38:44 5s 1 º1 º

64 Tmp 75 1100 10:42:09 +67010:40:59 1m10s 1 º2 º

65 Tmp 75 1740 10:44:25 +127010:42:15 2m10s 1 º3 º

66 Tmp 75 2490 10:46:44 +176010:43:45 2m59s 2 º3 º

67 Tmp 75 3150 10:48:39 +211010:45:05 3m34s 2 º3 º

68 Tmp 75 3540 10:49:26 +212010:45:51 3m35s 3 º3 º

69 Tmp 77 4050 10:51:16 +232010:47:21 3m55s 3 º3 º

70 Tmp 77 4710 10:53:05 +262010:48:40 4m25s 3 º3 º

71 Tmp 77 5530 10:55:41 +319010:50:19 5m22s 3 º3 º

72 Tmp 77 5800 10:58:34 +460010:50:51 7m43s 3 º3 º

73 Tmp 77 6080 11:03:27 +719010:51:25 12m02s 3 º3 º

74 Tmp 82 1120 11:12:35 +724011:00:28 12m07s 3 º3 º

75 Tmp 83 2300 11:13:47 +678011:02:26 11m21s 3 º3 º

76 Tmp 83 7930 11:18:30 +511011:09:56 8m34s 3 º3 º

77 Tmp 84 1710 11:22:08 +399011:15:26 6m42s 3 º3 º

78 Tmp 84 2390 11:22:49 +372011:16:34 6m15s 3 º3 º

79 Tmp 84 4240 11:25:09 +327011:19:39 5m30s 3 º3 º

80 Tmp 86 5049 11:26:09 +303011:21:03 5m06s 3 º3 º

81 Tmp 86 5400 11:26:31 +290011:21:38 4m53s 3 º3 º

82 Tmp 87 160 11:27:11 +291011:22:17 4m54s 3 º3 º

83 Tmp 87 450 11:27:36 +285011:22:48 4m48s 3 º3 º

84 Tmp 87 920 11:32:36 +535011:23:38 8m58s 3 º3 º

85 Tmp 88 40 11:33:37 +547011:24:27 9m10s 3 º3 º

86 Tmp 88 700 11:34:35 +536011:25:36 8m59s 3 º3 º

87 Tmp 88 910 11:35:23 +561011:25:59 9m24s 3 º3 º

88 Tmp 89 2000 11:37:10 +553011:27:54 9m16s 3 º3 º

89 Tmp 89 2840 11:38:37 +556011:29:18 9m19s 3 º3 º

90 Tmp 92 580 11:40:31 +296011:35:32 4m59s 3 º3 º

91 Tmp 93 820 11:40:59 +283011:36:13 4m46s 3 º3 º

92 Tmp 94 0 11:41:21 +281011:36:37 4m44s 3 º3 º

93 Tmp 95 310 11:42:16 +291011:37:22 4m54s 3 º3 º

94 Tmp 96 440 11:43:44 +293011:38:48 4m56s 3 º3 º

95 Tmp 100 770 11:51:12 +328011:45:41 5m31s 3 º3 º

96 Tmp 103 1780 11:52:34 +130011:50:21 2m13s 3 º2 º

97 Tmp 104 2330 11:53:09 +116011:51:10 1m59s 3 º2 º

98 Tmp 105 140 11:53:41 +115011:51:43 1m58s 3 º2 º

99 Tmp 105 930 11:28:20 -1800011:53:07 24m47s 3 º6 º

100 Tmp 106 1230 11:28:54 -1800011:53:39 24m45s 3 º6 º
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:56:08 +107011:54:18 1m50s 3 º2 º

102 Tmp 106 1710 11:56:52 +108011:55:01 1m51s 3 º2 º

103 Tmp 106 1950 11:59:30 +225011:55:42 3m48s 3 º3 º

104 Tmp 106 2120 12:00:14 +240011:56:11 4m03s 3 º3 º

105 Tmp 106 2380 12:01:31 +272011:56:56 4m35s 3 º3 º

106 Tmp 106 2590 12:02:58 +323011:57:32 5m26s 3 º3 º

107 Tmp 106 3200 12:07:16 +477011:59:16 8m00s 3 º3 º

108 Tmp 107 4210 12:09:28 +466012:01:39 7m49s 3 º3 º

109 Tmp 108 1380 12:14:32 +277012:09:52 4m40s 3 º3 º

110 Tmp 109 730 12:19:48 +120012:17:45 2m03s 3 º2 º

18603Total PPNum 84 20PG3PCZ0PenEtapa B

36nº 0A 20Tot PG 3ºNCPG 20 3ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Guilherme Elias / Angelica

Junior / 38 / 07:54:00

N
u
m

Cat / NL / Largada
111

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:57:47 0007:57:47 0s 2 º2 º

2 Tmp 3 1060 07:58:35 0007:58:33 2s 2 º2 º

3 Tmp 3 2460 08:00:22 0008:00:23 1s 2 º2 º

4 Tmp 4 2820 08:01:07 +13008:00:51 16s 3 º3 º

5 Tmp 4 3800 08:02:57 +25008:02:29 28s 3 º4 º

6 Tmp 5 4500 08:04:44 +62008:03:39 1m05s 4 º4 º

7 Tmp 7 110 08:06:48 +17008:06:28 20s 4 º6 º

8 Tmp 7 540 08:07:29 +20008:07:06 23s 4 º5 º

9 Tmp 8 2420 08:13:20 +97008:11:40 1m40s 4 º5 º

10 Tmp 8 2650 08:14:09 +107008:12:19 1m50s 4 º4 º

11 Tmp 8 2930 08:15:05 +115008:13:07 1m58s 4 º4 º

12 Tmp 10 170 08:17:06 +5008:16:58 8s 4 º5 º

13 Tmp 10 580 08:18:16 +32008:17:41 35s 4 º4 º

14 Tmp 11 630 08:18:34 +43008:17:48 46s 4 º4 º

15 Tmp 11 840 08:23:27 +300008:18:24 5m03s 3 º3 º

16 Tmp 14 1270 08:25:31 +184008:22:24 3m07s 3 º3 º

17 Tmp 16 310 08:27:24 +203008:23:58 3m26s 3 º3 º

18 Tmp 16 440 08:28:05 +222008:24:20 3m45s 3 º3 º

19 Tmp 16 1680 08:33:47 +351008:27:53 5m54s 3 º3 º

20 Tmp 17 2210 08:35:58 +425008:28:50 7m08s 3 º3 º

21 Tmp 19 300 08:37:42 +252008:33:27 4m15s 3 º3 º

22 Tmp 20 700 08:39:05 +288008:34:14 4m51s 3 º3 º

23 Tmp 23 2000 08:45:22 +258008:41:01 4m21s 3 º3 º

24 Tmp 24 260 08:46:21 +283008:41:35 4m46s 3 º3 º

25 Tmp 29 640 08:53:20 +110008:51:27 1m53s 3 º3 º

26 Tmp 29 2029 08:55:31 +102008:53:46 1m45s 3 º3 º

27 Tmp 31 2370 08:56:21 +26008:55:52 29s 3 º3 º

28 Tmp 33 3070 08:57:23 +15008:57:05 18s 3 º3 º

29 Tmp 34 100 08:58:08 +17008:57:48 20s 3 º3 º

30 Tmp 36 480 --:--:-- +1800009:01:54 3 º4 º

31 Tmp 37 1160 --:--:-- +1800009:03:37 3 º4 º

32 Tmp 37 3030 --:--:-- +1800009:09:14 3 º4 º

33 Tmp 39 830 --:--:-- +1800009:13:00 3 º4 º

34 Tmp 40 1630 --:--:-- +1800009:14:07 3 º4 º

35 Tmp 41 1950 --:--:-- +1800009:14:50 3 º4 º

36 Tmp 41 2130 --:--:-- +1800009:15:09 3 º4 º

37 Tmp 43 2970 --:--:-- +1800009:17:02 3 º4 º

38 Tmp 44 480 --:--:-- +1800009:18:23 3 º4 º

39 Tmp 44 1340 --:--:-- +1800009:20:06 3 º4 º

40 Tmp 45 1880 --:--:-- +1800009:21:11 3 º4 º

41 Tmp 45 2460 --:--:-- +1800009:22:20 3 º4 º

42 Tmp 48 0 --:--:-- +1800009:31:03 3 º4 º

43 Tmp 49 1350 --:--:-- +1800009:33:46 3 º4 º

44 Tmp 49 1480 --:--:-- +1800009:34:04 3 º4 º

45 Tmp 49 1910 --:--:-- +1800009:35:04 3 º4 º

46 Tmp 50 2810 --:--:-- +1800009:36:43 3 º4 º

47 Tmp 55 1390 --:--:-- +1800009:43:27 3 º4 º

48 Pass 57 3350 --:--:-- +900009:47:16 3 º4 º

49 Tmp 58 380 --:--:-- +1800009:48:23 3 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 --:--:-- +1800009:49:33 3 º4 º

51 Tmp 59 1550 --:--:-- +1800009:50:10 3 º4 º

52 Tmp 59 1660 --:--:-- +1800009:50:21 3 º4 º

53 Tmp 62 40 --:--:-- +1800009:51:34 3 º4 º

54 Tmp 63 720 --:--:-- +1800009:52:48 3 º4 º

55 Tmp 63 2070 --:--:-- +1800009:54:47 3 º4 º

56 Tmp 65 2390 --:--:-- +1800009:55:33 3 º4 º

57 Tmp 66 2800 --:--:-- +1800009:56:42 3 º4 º

58 Tmp 66 2990 --:--:-- +1800009:57:25 3 º4 º

59 Tmp 68 4060 --:--:-- +1800009:59:40 3 º4 º

56672Total PPNum 111 20PG3PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 --:--:-- +1800010:36:45 6 º6 º

61 Tmp 73 1120 --:--:-- +1800010:37:22 6 º6 º

62 Tmp 73 1960 --:--:-- +1800010:38:46 6 º6 º

63 Tmp 74 20 --:--:-- +1800010:39:44 6 º6 º

64 Tmp 75 1100 --:--:-- +1800010:41:59 6 º6 º

65 Tmp 75 1740 --:--:-- +1800010:43:15 6 º6 º

66 Tmp 75 2490 --:--:-- +1800010:44:45 6 º6 º

67 Tmp 75 3150 --:--:-- +1800010:46:05 6 º6 º

68 Tmp 75 3540 --:--:-- +1800010:46:51 6 º6 º

69 Tmp 77 4050 --:--:-- +1800010:48:21 6 º6 º

70 Tmp 77 4710 --:--:-- +1800010:49:40 6 º6 º

71 Tmp 77 5530 --:--:-- +1800010:51:19 6 º6 º

72 Tmp 77 5800 --:--:-- +1800010:51:51 6 º6 º

73 Tmp 77 6080 --:--:-- +1800010:52:25 6 º6 º

74 Tmp 82 1120 --:--:-- +1800011:01:28 6 º5 º

75 Tmp 83 2300 --:--:-- +1800011:03:26 6 º5 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:10:56 6 º6 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:16:26 6 º6 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:17:34 6 º6 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:20:39 6 º6 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:22:03 6 º6 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:22:38 6 º6 º

82 Tmp 87 160 --:--:-- +1800011:23:17 6 º6 º

83 Tmp 87 450 --:--:-- +1800011:23:48 6 º6 º

84 Tmp 87 920 --:--:-- +1800011:24:38 6 º6 º

85 Tmp 88 40 --:--:-- +1800011:25:27 6 º6 º

86 Tmp 88 700 --:--:-- +1800011:26:36 6 º6 º

87 Tmp 88 910 --:--:-- +1800011:26:59 6 º6 º

88 Tmp 89 2000 --:--:-- +1800011:28:54 6 º6 º

89 Tmp 89 2840 --:--:-- +1800011:30:18 6 º6 º

90 Tmp 92 580 --:--:-- +1800011:36:32 6 º6 º

91 Tmp 93 820 --:--:-- +1800011:37:13 6 º6 º

92 Tmp 94 0 --:--:-- +1800011:37:37 6 º6 º

93 Tmp 95 310 --:--:-- +1800011:38:22 6 º6 º

94 Tmp 96 440 --:--:-- +1800011:39:48 6 º6 º

95 Tmp 100 770 --:--:-- +1800011:46:41 6 º6 º

96 Tmp 103 1780 --:--:-- +1800011:51:21 6 º6 º

97 Tmp 104 2330 --:--:-- +1800011:52:10 6 º6 º

98 Tmp 105 140 --:--:-- +1800011:52:43 6 º6 º

99 Tmp 105 930 --:--:-- +1800011:54:07 6 º5 º

100 Tmp 106 1230 --:--:-- +1800011:54:39 6 º5 º
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Cronometragem
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 --:--:-- +1800011:55:18 6 º6 º

102 Tmp 106 1710 --:--:-- +1800011:56:01 6 º6 º

103 Tmp 106 1950 --:--:-- +1800011:56:42 6 º6 º

104 Tmp 106 2120 --:--:-- +1800011:57:11 6 º6 º

105 Tmp 106 2380 --:--:-- +1800011:57:56 6 º6 º

106 Tmp 106 2590 --:--:-- +1800011:58:32 6 º6 º

107 Tmp 106 3200 --:--:-- +1800012:00:16 6 º6 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800012:02:39 6 º6 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800012:10:52 6 º6 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:18:45 6 º6 º

91800Total PPNum 111 0PG0PCZ0PenEtapa B

38nº 20A 20Tot PG 4º3ºPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 40 / 07:55:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus 250 2T

134

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:58:49 0007:58:47 2s 1 º1 º

2 Tmp 3 1060 07:59:36 0007:59:33 3s 1 º1 º

3 Tmp 3 2460 08:01:24 0008:01:23 1s 1 º1 º

4 Tmp 4 2820 08:02:08 +14008:01:51 17s 4 º5 º

5 Tmp 4 3800 08:04:15 +43008:03:29 46s 5 º5 º

6 Tmp 5 4500 08:06:07 +85008:04:39 1m28s 5 º5 º

7 Tmp 7 110 08:07:33 +2008:07:28 5s 5 º4 º

8 Tmp 7 540 08:08:22 +13008:08:06 16s 5 º4 º

9 Tmp 8 2420 08:14:20 +97008:12:40 1m40s 5 º4 º

10 Tmp 8 2650 08:15:12 +110008:13:19 1m53s 5 º5 º

11 Tmp 8 2930 08:16:10 +120008:14:07 2m03s 5 º5 º

12 Tmp 10 170 08:18:08 +7008:17:58 10s 5 º6 º

13 Tmp 10 580 08:19:33 +49008:18:41 52s 5 º6 º

14 Tmp 11 630 08:19:58 +67008:18:48 1m10s 5 º6 º

15 Tmp 11 840 --:--:-- +1800008:19:24 5 º4 º

16 Tmp 14 1270 --:--:-- +1800008:23:24 5 º4 º

17 Tmp 16 310 --:--:-- +1800008:24:58 5 º4 º

18 Tmp 16 440 --:--:-- +1800008:25:20 5 º4 º

19 Tmp 16 1680 --:--:-- +1800008:28:53 5 º4 º

20 Tmp 17 2210 --:--:-- +1800008:29:50 5 º4 º

21 Tmp 19 300 --:--:-- +1800008:34:27 5 º4 º

22 Tmp 20 700 --:--:-- +1800008:35:14 5 º4 º

23 Tmp 23 2000 --:--:-- +1800008:42:01 5 º4 º

24 Tmp 24 260 --:--:-- +1800008:42:35 5 º4 º

25 Tmp 29 640 --:--:-- +1800008:52:27 5 º4 º

26 Tmp 29 2029 --:--:-- +1800008:54:46 5 º4 º

27 Tmp 31 2370 --:--:-- +1800008:56:52 5 º4 º

28 Tmp 33 3070 --:--:-- +1800008:58:05 5 º4 º

29 Tmp 34 100 --:--:-- +1800008:58:48 5 º4 º

30 Tmp 36 480 --:--:-- +1800009:02:54 5 º3 º

31 Tmp 37 1160 --:--:-- +1800009:04:37 5 º3 º

32 Tmp 37 3030 --:--:-- +1800009:10:14 5 º3 º

33 Tmp 39 830 --:--:-- +1800009:14:00 5 º3 º

34 Tmp 40 1630 --:--:-- +1800009:15:07 5 º3 º

35 Tmp 41 1950 --:--:-- +1800009:15:50 5 º3 º

36 Tmp 41 2130 --:--:-- +1800009:16:09 5 º3 º

37 Tmp 43 2970 --:--:-- +1800009:18:02 5 º3 º

38 Tmp 44 480 --:--:-- +1800009:19:23 5 º3 º

39 Tmp 44 1340 --:--:-- +1800009:21:06 5 º3 º

40 Tmp 45 1880 --:--:-- +1800009:22:11 5 º3 º

41 Tmp 45 2460 --:--:-- +1800009:23:20 5 º3 º

42 Tmp 48 0 --:--:-- +1800009:32:03 5 º3 º

43 Tmp 49 1350 --:--:-- +1800009:34:46 5 º3 º

44 Tmp 49 1480 --:--:-- +1800009:35:04 5 º3 º

45 Tmp 49 1910 --:--:-- +1800009:36:04 5 º3 º

46 Tmp 50 2810 --:--:-- +1800009:37:43 5 º3 º

47 Tmp 55 1390 --:--:-- +1800009:44:27 5 º3 º

48 Pass 57 3350 --:--:-- +900009:48:16 5 º3 º

49 Tmp 58 380 --:--:-- +1800009:49:23 5 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 --:--:-- +1800009:50:33 5 º3 º

51 Tmp 59 1550 --:--:-- +1800009:51:10 5 º3 º

52 Tmp 59 1660 --:--:-- +1800009:51:21 5 º3 º

53 Tmp 62 40 --:--:-- +1800009:52:34 5 º3 º

54 Tmp 63 720 --:--:-- +1800009:53:48 5 º3 º

55 Tmp 63 2070 --:--:-- +1800009:55:47 5 º3 º

56 Tmp 65 2390 --:--:-- +1800009:56:33 5 º3 º

57 Tmp 66 2800 --:--:-- +1800009:57:42 5 º3 º

58 Tmp 66 2990 --:--:-- +1800009:58:25 5 º3 º

59 Tmp 68 4060 --:--:-- +1800010:00:40 5 º3 º

80707Total PPNum 134 0PG3PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 07:58:17 -1800010:37:45 02h39m 5 º5 º

61 Tmp 73 1120 --:--:-- +1800010:38:22 5 º5 º

62 Tmp 73 1960 --:--:-- +1800010:39:46 5 º5 º

63 Tmp 74 20 --:--:-- +1800010:40:44 5 º5 º

64 Tmp 75 1100 --:--:-- +1800010:42:59 5 º5 º

65 Tmp 75 1740 --:--:-- +1800010:44:15 5 º5 º

66 Tmp 75 2490 --:--:-- +1800010:45:45 5 º5 º

67 Tmp 75 3150 --:--:-- +1800010:47:05 5 º5 º

68 Tmp 75 3540 --:--:-- +1800010:47:51 5 º5 º

69 Tmp 77 4050 --:--:-- +1800010:49:21 5 º5 º

70 Tmp 77 4710 --:--:-- +1800010:50:40 5 º5 º

71 Tmp 77 5530 --:--:-- +1800010:52:19 5 º5 º

72 Tmp 77 5800 --:--:-- +1800010:52:51 5 º5 º

73 Tmp 77 6080 --:--:-- +1800010:53:25 5 º5 º

74 Tmp 82 1120 --:--:-- +1800011:02:28 5 º4 º

75 Tmp 83 2300 --:--:-- +1800011:04:26 5 º4 º

76 Tmp 83 7930 --:--:-- +1800011:11:56 5 º5 º

77 Tmp 84 1710 --:--:-- +1800011:17:26 5 º5 º

78 Tmp 84 2390 --:--:-- +1800011:18:34 5 º5 º

79 Tmp 84 4240 --:--:-- +1800011:21:39 5 º5 º

80 Tmp 86 5049 --:--:-- +1800011:23:03 5 º5 º

81 Tmp 86 5400 --:--:-- +1800011:23:38 5 º5 º

82 Tmp 87 160 --:--:-- +1800011:24:17 5 º5 º

83 Tmp 87 450 --:--:-- +1800011:24:48 5 º5 º

84 Tmp 87 920 --:--:-- +1800011:25:38 5 º5 º

85 Tmp 88 40 --:--:-- +1800011:26:27 5 º5 º

86 Tmp 88 700 --:--:-- +1800011:27:36 5 º5 º

87 Tmp 88 910 --:--:-- +1800011:27:59 5 º5 º

88 Tmp 89 2000 --:--:-- +1800011:29:54 5 º5 º

89 Tmp 89 2840 --:--:-- +1800011:31:18 5 º5 º

90 Tmp 92 580 --:--:-- +1800011:37:32 5 º5 º

91 Tmp 93 820 --:--:-- +1800011:38:13 5 º5 º

92 Tmp 94 0 --:--:-- +1800011:38:37 5 º5 º

93 Tmp 95 310 --:--:-- +1800011:39:22 5 º5 º

94 Tmp 96 440 --:--:-- +1800011:40:48 5 º5 º

95 Tmp 100 770 --:--:-- +1800011:47:41 5 º5 º

96 Tmp 103 1780 --:--:-- +1800011:52:21 5 º5 º

97 Tmp 104 2330 --:--:-- +1800011:53:10 5 º5 º

98 Tmp 105 140 --:--:-- +1800011:53:43 5 º5 º

99 Tmp 105 930 --:--:-- +1800011:55:07 5 º4 º

100 Tmp 106 1230 --:--:-- +1800011:55:39 5 º4 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 --:--:-- +1800011:56:18 5 º5 º

102 Tmp 106 1710 --:--:-- +1800011:57:01 5 º5 º

103 Tmp 106 1950 --:--:-- +1800011:57:42 5 º5 º

104 Tmp 106 2120 --:--:-- +1800011:58:11 5 º5 º

105 Tmp 106 2380 --:--:-- +1800011:58:56 5 º5 º

106 Tmp 106 2590 --:--:-- +1800011:59:32 5 º5 º

107 Tmp 106 3200 --:--:-- +1800012:01:16 5 º5 º

108 Tmp 107 4210 --:--:-- +1800012:03:39 5 º5 º

109 Tmp 108 1380 --:--:-- +1800012:11:52 5 º5 º

110 Tmp 109 730 --:--:-- +1800012:19:45 5 º5 º

91800Total PPNum 134 0PG0PCZ0PenEtapa B

40nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

180 / Kassandro Gomes Leal Junior / Kassandrinho

Junior / 34 / 07:52:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

180

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:55:45 0007:55:47 2s 6 º6 º

2 Tmp 3 1060 07:56:32 0007:56:33 1s 4 º4 º

3 Tmp 3 2460 07:58:21 0007:58:23 2s 4 º4 º

4 Tmp 4 2820 07:58:53 0007:58:51 2s 1 º1 º

5 Tmp 4 3800 08:00:33 +1008:00:29 4s 1 º1 º

6 Tmp 5 4500 08:01:51 +9008:01:39 12s 1 º1 º

7 Tmp 7 110 08:04:32 +1008:04:28 4s 1 º3 º

8 Tmp 7 540 08:05:11 +2008:05:06 5s 1 º1 º

9 Tmp 8 2420 08:09:44 +1008:09:40 4s 1 º1 º

10 Tmp 8 2650 08:10:22 0008:10:19 3s 1 º1 º

11 Tmp 8 2930 08:11:10 0008:11:07 3s 1 º1 º

12 Tmp 10 170 08:15:00 0008:14:58 2s 1 º1 º

13 Tmp 10 580 08:16:02 +18008:15:41 21s 1 º1 º

14 Tmp 11 630 08:16:17 +26008:15:48 29s 1 º1 º

15 Tmp 11 840 08:18:59 +152008:16:24 2m35s 1 º2 º

16 Tmp 14 1270 08:21:40 +73008:20:24 1m16s 1 º2 º

17 Tmp 16 310 08:23:26 +85008:21:58 1m28s 1 º2 º

18 Tmp 16 440 08:24:00 +97008:22:20 1m40s 1 º2 º

19 Tmp 16 1680 08:28:38 +162008:25:53 2m45s 1 º2 º

20 Tmp 17 2210 08:30:05 +192008:26:50 3m15s 2 º2 º

21 Tmp 19 300 08:31:37 +7008:31:27 10s 2 º1 º

22 Tmp 20 700 08:33:06 +49008:32:14 52s 2 º2 º

23 Tmp 23 2000 08:39:06 +2008:39:01 5s 1 º1 º

24 Tmp 24 260 08:39:54 +16008:39:35 19s 1 º1 º

25 Tmp 29 640 08:49:29 0008:49:27 2s 1 º1 º

26 Tmp 29 2029 08:51:46 0008:51:46 0s 1 º1 º

27 Tmp 31 2370 08:54:05 +10008:53:52 13s 1 º2 º

28 Tmp 33 3070 08:55:06 0008:55:05 1s 1 º2 º

29 Tmp 34 100 08:55:47 0008:55:48 1s 1 º2 º

30 Tmp 36 480 08:59:57 0008:59:54 3s 1 º1 º

31 Tmp 37 1160 09:01:42 +2009:01:37 5s 1 º1 º

32 Tmp 37 3030 09:08:07 +50009:07:14 53s 1 º1 º

33 Tmp 39 830 09:10:59 0009:11:00 1s 1 º2 º

34 Tmp 40 1630 09:12:09 0009:12:07 2s 1 º1 º

35 Tmp 41 1950 09:12:54 +1009:12:50 4s 1 º1 º

36 Tmp 41 2130 09:14:33 +81009:13:09 1m24s 1 º2 º

37 Tmp 43 2970 09:15:58 +53009:15:02 56s 1 º2 º

38 Tmp 44 480 09:16:56 +30009:16:23 33s 1 º2 º

39 Tmp 44 1340 09:18:10 +1009:18:06 4s 1 º2 º

40 Tmp 45 1880 09:19:12 0009:19:11 1s 1 º2 º

41 Tmp 45 2460 09:20:20 0009:20:20 0s 1 º1 º

42 Tmp 48 0 09:28:41 -57009:29:03 22s 1 º2 º

43 Tmp 49 1350 09:31:49 0009:31:46 3s 1 º1 º

44 Tmp 49 1480 09:32:09 +2009:32:04 5s 1 º1 º

45 Tmp 49 1910 09:33:02 0009:33:04 2s 1 º1 º

46 Tmp 50 2810 09:34:45 0009:34:43 2s 1 º1 º

47 Tmp 55 1390 09:41:27 0009:41:27 0s 1 º2 º

48 Pass 57 3350 09:43:06 0009:45:16 2m10s 1 º2 º

49 Tmp 58 380 09:46:21 0009:46:23 2s 1 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:47:44 +8009:47:33 11s 1 º2 º

51 Tmp 59 1550 09:48:25 +12009:48:10 15s 1 º1 º

52 Tmp 59 1660 09:48:36 +12009:48:21 15s 1 º1 º

53 Tmp 62 40 09:50:12 +35009:49:34 38s 1 º1 º

54 Tmp 63 720 09:50:53 +2009:50:48 5s 1 º1 º

55 Tmp 63 2070 09:52:47 0009:52:47 0s 1 º2 º

56 Tmp 65 2390 09:53:32 0009:53:33 1s 1 º1 º

57 Tmp 66 2800 09:54:39 0009:54:42 3s 1 º2 º

58 Tmp 66 2990 09:55:39 +11009:55:25 14s 1 º2 º

59 Tmp 68 4060 09:57:44 +1009:57:40 4s 1 º1 º

1261Total PPNum 180 25PG24PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:34:47 0010:34:45 2s 2 º2 º

61 Tmp 73 1120 10:35:23 0010:35:22 1s 2 º2 º

62 Tmp 73 1960 10:36:49 0010:36:46 3s 2 º2 º

63 Tmp 74 20 10:38:36 +49010:37:44 52s 2 º4 º

64 Tmp 75 1100 10:41:11 +69010:39:59 1m12s 2 º3 º

65 Tmp 75 1740 10:42:51 +93010:41:15 1m36s 2 º1 º

66 Tmp 75 2490 10:44:49 +121010:42:45 2m04s 1 º1 º

67 Tmp 75 3150 10:46:32 +144010:44:05 2m27s 1 º1 º

68 Tmp 75 3540 10:47:22 +148010:44:51 2m31s 1 º1 º

69 Tmp 77 4050 10:49:02 +158010:46:21 2m41s 1 º1 º

70 Tmp 77 4710 10:50:43 +180010:47:40 3m03s 1 º1 º

71 Tmp 77 5530 10:53:10 +228010:49:19 3m51s 1 º1 º

72 Tmp 77 5800 10:55:22 +328010:49:51 5m31s 1 º1 º

73 Tmp 77 6080 10:56:28 +360010:50:25 6m03s 1 º1 º

74 Tmp 82 1120 11:02:13 +162010:59:28 2m45s 1 º1 º

75 Tmp 83 2300 11:03:19 +110011:01:26 1m53s 1 º1 º

76 Tmp 83 7930 11:09:00 +1011:08:56 4s 1 º2 º

77 Tmp 84 1710 11:14:27 0011:14:26 1s 1 º2 º

78 Tmp 84 2390 11:15:34 0011:15:34 0s 1 º2 º

79 Tmp 84 4240 11:18:46 +4011:18:39 7s 1 º2 º

80 Tmp 86 5049 11:20:09 +3011:20:03 6s 1 º1 º

81 Tmp 86 5400 11:20:41 0011:20:38 3s 1 º1 º

82 Tmp 87 160 11:21:23 +3011:21:17 6s 1 º1 º

83 Tmp 87 450 11:21:49 0011:21:48 1s 1 º1 º

84 Tmp 87 920 11:22:45 +4011:22:38 7s 1 º1 º

85 Tmp 88 40 11:23:34 +4011:23:27 7s 1 º1 º

86 Tmp 88 700 11:24:39 0011:24:36 3s 1 º1 º

87 Tmp 88 910 11:25:09 +7011:24:59 10s 1 º1 º

88 Tmp 89 2000 11:26:55 0011:26:54 1s 1 º1 º

89 Tmp 89 2840 11:28:17 0011:28:18 1s 1 º1 º

90 Tmp 92 580 11:34:34 0011:34:32 2s 1 º2 º

91 Tmp 93 820 11:35:07 -9011:35:13 6s 1 º2 º

92 Tmp 94 0 11:35:39 0011:35:37 2s 1 º1 º

93 Tmp 95 310 11:36:25 0011:36:22 3s 1 º1 º

94 Tmp 96 440 11:37:32 -39011:37:48 16s 1 º2 º

95 Tmp 100 770 11:44:54 +10011:44:41 13s 1 º1 º

96 Tmp 103 1780 11:49:24 0011:49:21 3s 1 º1 º

97 Tmp 104 2330 11:50:10 0011:50:10 0s 1 º1 º

98 Tmp 105 140 11:50:43 0011:50:43 0s 1 º1 º

99 Tmp 105 930 11:52:08 0011:52:07 1s 1 º1 º

100 Tmp 106 1230 11:52:39 0011:52:39 0s 1 º1 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:53:19 0011:53:18 1s 1 º1 º

102 Tmp 106 1710 11:54:00 0011:54:01 1s 1 º1 º

103 Tmp 106 1950 11:54:50 +5011:54:42 8s 1 º1 º

104 Tmp 106 2120 11:55:26 +12011:55:11 15s 1 º1 º

105 Tmp 106 2380 11:56:35 +36011:55:56 39s 1 º1 º

106 Tmp 106 2590 11:58:00 +85011:56:32 1m28s 1 º2 º

107 Tmp 106 3200 12:02:22 +243011:58:16 4m06s 1 º2 º

108 Tmp 107 4210 12:04:22 +220012:00:39 3m43s 1 º2 º

109 Tmp 108 1380 12:09:08 +13012:08:52 16s 1 º1 º

110 Tmp 109 730 12:16:49 +1012:16:45 4s 1 º1 º

2849Total PPNum 180 25PG20PCZ0PenEtapa B

34nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

204 / Maximino Silva E Silva / Max

Junior / 37 / 07:53:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ponto Novo

204

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:57:19 0007:57:17 2s 3 º3 º

2 Tmp 3 1060 07:58:10 +4007:58:03 7s 5 º5 º

3 Tmp 3 2460 07:59:57 +1007:59:53 4s 5 º5 º

4 Tmp 4 2820 08:00:37 +13008:00:21 16s 5 º4 º

5 Tmp 4 3800 08:02:23 +21008:01:59 24s 4 º3 º

6 Tmp 5 4500 08:03:52 +40008:03:09 43s 3 º2 º

7 Tmp 7 110 08:06:01 0008:05:58 3s 3 º1 º

8 Tmp 7 540 08:06:45 +6008:06:36 9s 3 º2 º

9 Tmp 8 2420 08:12:01 +48008:11:10 51s 2 º2 º

10 Tmp 8 2650 08:12:43 +51008:11:49 54s 2 º2 º

11 Tmp 8 2930 08:13:35 +55008:12:37 58s 2 º2 º

12 Tmp 10 170 08:16:32 +1008:16:28 4s 2 º2 º

13 Tmp 10 580 08:17:41 +27008:17:11 30s 2 º2 º

14 Tmp 11 630 08:17:58 +37008:17:18 40s 2 º2 º

15 Tmp 11 840 08:19:54 +117008:17:54 2m00s 2 º1 º

16 Tmp 14 1270 08:22:20 +23008:21:54 26s 2 º1 º

17 Tmp 16 310 08:24:08 +37008:23:28 40s 2 º1 º

18 Tmp 16 440 08:24:41 +48008:23:50 51s 2 º1 º

19 Tmp 16 1680 08:29:13 +107008:27:23 1m50s 2 º1 º

20 Tmp 17 2210 08:30:52 +149008:28:20 2m32s 1 º1 º

21 Tmp 19 300 08:33:09 +9008:32:57 12s 1 º2 º

22 Tmp 20 700 08:34:10 +23008:33:44 26s 1 º1 º

23 Tmp 23 2000 08:43:54 +200008:40:31 3m23s 2 º2 º

24 Tmp 24 260 08:44:46 +218008:41:05 3m41s 2 º2 º

25 Tmp 29 640 08:52:11 +71008:50:57 1m14s 2 º2 º

26 Tmp 29 2029 08:54:20 +61008:53:16 1m04s 2 º2 º

27 Tmp 31 2370 08:55:22 0008:55:22 0s 2 º1 º

28 Tmp 33 3070 08:56:37 0008:56:35 2s 2 º1 º

29 Tmp 34 100 08:57:18 0008:57:18 0s 2 º1 º

30 Tmp 36 480 09:01:32 +5009:01:24 8s 2 º2 º

31 Tmp 37 1160 09:03:27 +17009:03:07 20s 2 º2 º

32 Tmp 37 3030 09:09:55 +68009:08:44 1m11s 2 º2 º

33 Tmp 39 830 09:12:31 0009:12:30 1s 2 º1 º

34 Tmp 40 1630 09:13:42 +2009:13:37 5s 2 º2 º

35 Tmp 41 1950 09:14:43 +20009:14:20 23s 2 º2 º

36 Tmp 41 2130 09:15:09 +27009:14:39 30s 2 º1 º

37 Tmp 43 2970 09:16:40 +5009:16:32 8s 2 º1 º

38 Tmp 44 480 09:17:54 0009:17:53 1s 2 º1 º

39 Tmp 44 1340 09:19:37 0009:19:36 1s 2 º1 º

40 Tmp 45 1880 09:20:41 0009:20:41 0s 2 º1 º

41 Tmp 45 2460 09:21:55 +2009:21:50 5s 2 º2 º

42 Tmp 48 0 09:30:44 +8009:30:33 11s 2 º1 º

43 Tmp 49 1350 09:33:27 +8009:33:16 11s 2 º2 º

44 Tmp 49 1480 09:33:50 +13009:33:34 16s 2 º2 º

45 Tmp 49 1910 09:34:56 +19009:34:34 22s 2 º2 º

46 Tmp 50 2810 09:36:35 +19009:36:13 22s 2 º2 º

47 Tmp 55 1390 09:43:00 0009:42:57 3s 2 º1 º

48 Pass 57 3350 09:44:38 0009:46:46 2m08s 2 º1 º

49 Tmp 58 380 09:47:56 0009:47:53 3s 2 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 09:49:11 +5009:49:03 8s 2 º1 º

51 Tmp 59 1550 09:49:58 +15009:49:40 18s 2 º2 º

52 Tmp 59 1660 09:50:12 +18009:49:51 21s 2 º2 º

53 Tmp 62 40 09:51:50 +43009:51:04 46s 2 º2 º

54 Tmp 63 720 09:52:37 +16009:52:18 19s 2 º2 º

55 Tmp 63 2070 09:54:16 0009:54:17 1s 2 º1 º

56 Tmp 65 2390 09:55:10 +4009:55:03 7s 2 º2 º

57 Tmp 66 2800 09:56:15 0009:56:12 3s 2 º1 º

58 Tmp 66 2990 09:57:02 +4009:56:55 7s 2 º1 º

59 Tmp 68 4060 09:59:15 +2009:59:10 5s 2 º2 º

1687Total PPNum 204 22PG13PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:36:47 +29010:36:15 32s 3 º3 º

61 Tmp 73 1120 10:37:33 +38010:36:52 41s 3 º4 º

62 Tmp 73 1960 10:38:35 +16010:38:16 19s 3 º3 º

63 Tmp 74 20 10:39:29 +12010:39:14 15s 4 º3 º

64 Tmp 75 1100 10:42:37 +65010:41:29 1m08s 3 º1 º

65 Tmp 75 1740 10:44:38 +110010:42:45 1m53s 3 º2 º

66 Tmp 75 2490 10:46:43 +145010:44:15 2m28s 3 º2 º

67 Tmp 75 3150 10:48:32 +174010:45:35 2m57s 3 º2 º

68 Tmp 75 3540 10:49:20 +176010:46:21 2m59s 2 º2 º

69 Tmp 77 4050 10:51:01 +187010:47:51 3m10s 2 º2 º

70 Tmp 77 4710 10:52:55 +222010:49:10 3m45s 2 º2 º

71 Tmp 77 5530 10:55:35 +283010:50:49 4m46s 2 º2 º

72 Tmp 77 5800 10:57:30 +366010:51:21 6m09s 2 º2 º

73 Tmp 77 6080 10:58:46 +408010:51:55 6m51s 2 º2 º

74 Tmp 82 1120 11:04:34 +213011:00:58 3m36s 2 º2 º

75 Tmp 83 2300 11:05:45 +166011:02:56 2m49s 2 º2 º

76 Tmp 83 7930 11:10:23 0011:10:26 3s 2 º1 º

77 Tmp 84 1710 11:15:57 0011:15:56 1s 2 º1 º

78 Tmp 84 2390 11:17:04 0011:17:04 0s 2 º1 º

79 Tmp 84 4240 11:20:11 0011:20:09 2s 2 º1 º

80 Tmp 86 5049 11:21:41 +5011:21:33 8s 2 º2 º

81 Tmp 86 5400 11:22:13 +2011:22:08 5s 2 º2 º

82 Tmp 87 160 11:22:57 +7011:22:47 10s 2 º2 º

83 Tmp 87 450 11:23:26 +5011:23:18 8s 2 º2 º

84 Tmp 87 920 11:24:27 +16011:24:08 19s 2 º2 º

85 Tmp 88 40 11:25:29 +29011:24:57 32s 2 º2 º

86 Tmp 88 700 11:26:31 +22011:26:06 25s 2 º2 º

87 Tmp 88 910 11:27:11 +39011:26:29 42s 2 º2 º

88 Tmp 89 2000 11:29:02 +35011:28:24 38s 2 º2 º

89 Tmp 89 2840 11:30:33 +42011:29:48 45s 2 º2 º

90 Tmp 92 580 11:36:01 0011:36:02 1s 2 º1 º

91 Tmp 93 820 11:36:49 +3011:36:43 6s 2 º1 º

92 Tmp 94 0 11:37:12 +2011:37:07 5s 2 º2 º

93 Tmp 95 310 11:38:14 +19011:37:52 22s 2 º2 º

94 Tmp 96 440 11:39:57 +36011:39:18 39s 2 º1 º

95 Tmp 100 770 11:46:39 +25011:46:11 28s 2 º2 º

96 Tmp 103 1780 11:48:30 -414011:50:51 2m21s 2 º3 º

97 Tmp 104 2330 11:49:34 -369011:51:40 2m06s 2 º3 º

98 Tmp 105 140 11:50:37 -279011:52:13 1m36s 2 º3 º

99 Tmp 105 930 11:51:54 -300011:53:37 1m43s 2 º2 º

100 Tmp 106 1230 11:52:25 -303011:54:09 1m44s 2 º2 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 11:53:07 -294011:54:48 1m41s 2 º3 º

102 Tmp 106 1710 11:53:55 -279011:55:31 1m36s 2 º3 º

103 Tmp 106 1950 11:54:56 -219011:56:12 1m16s 2 º2 º

104 Tmp 106 2120 11:55:34 -192011:56:41 1m07s 2 º2 º

105 Tmp 106 2380 11:56:59 -72011:57:26 27s 2 º2 º

106 Tmp 106 2590 11:58:05 0011:58:02 3s 2 º1 º

107 Tmp 106 3200 12:02:25 +156011:59:46 2m39s 2 º1 º

108 Tmp 107 4210 12:04:25 +133012:02:09 2m16s 2 º1 º

109 Tmp 108 1380 12:09:27 -156012:10:22 55s 2 º2 º

110 Tmp 109 730 12:16:53 -237012:18:15 1m22s 2 º3 º

6300Total PPNum 204 22PG6PCZ0PenEtapa B

37nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

210 / Gerisvaldo Freire Junior / Bahia

Junior / 35 / 07:52:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

210

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 530 07:56:20 0007:56:17 3s 5 º5 º

2 Tmp 3 1060 07:57:12 +6007:57:03 9s 6 º6 º

3 Tmp 3 2460 07:59:04 +8007:58:53 11s 6 º6 º

4 Tmp 4 2820 07:59:51 +27007:59:21 30s 6 º6 º

5 Tmp 4 3800 08:02:01 +59008:00:59 1m02s 6 º6 º

6 Tmp 5 4500 08:03:53 +101008:02:09 1m44s 6 º6 º

7 Tmp 7 110 08:05:09 +8008:04:58 11s 6 º5 º

8 Tmp 7 540 08:06:04 +25008:05:36 28s 6 º6 º

9 Tmp 8 2420 08:12:14 +121008:10:10 2m04s 6 º6 º

10 Tmp 8 2650 08:13:07 +135008:10:49 2m18s 6 º6 º

11 Tmp 8 2930 08:14:04 +144008:11:37 2m27s 6 º6 º

12 Tmp 10 170 08:15:32 +1008:15:28 4s 6 º3 º

13 Tmp 10 580 08:16:57 +43008:16:11 46s 6 º5 º

14 Tmp 11 630 08:17:15 +54008:16:18 57s 6 º5 º

15 Tmp 11 840 08:53:58 +1800008:16:54 37m04s 6 º6 º

16 Tmp 14 1270 08:57:20 +1800008:20:54 36m26s 6 º6 º

17 Tmp 16 310 08:59:29 +1800008:22:28 37m01s 6 º6 º

18 Tmp 16 440 09:00:15 +1800008:22:50 37m25s 6 º6 º

19 Tmp 16 1680 09:06:32 +1800008:26:23 40m09s 6 º6 º

20 Tmp 17 2210 09:08:43 +1800008:27:20 41m23s 6 º6 º

21 Tmp 19 300 09:10:52 +1800008:31:57 38m55s 6 º6 º

22 Tmp 20 700 09:12:11 +1800008:32:44 39m27s 6 º6 º

23 Tmp 23 2000 09:18:47 +1800008:39:31 39m16s 6 º6 º

24 Tmp 24 260 09:19:47 +1800008:40:05 39m42s 6 º6 º

25 Tmp 29 640 09:26:31 +1800008:49:57 36m34s 6 º6 º

26 Tmp 29 2029 09:29:07 +1800008:52:16 36m51s 6 º6 º

27 Tmp 31 2370 09:30:23 +1800008:54:22 36m01s 6 º6 º

28 Tmp 33 3070 09:32:14 +1800008:55:35 36m39s 6 º6 º

29 Tmp 34 100 09:32:47 +1800008:56:18 36m29s 6 º6 º

30 Tmp 36 480 09:36:34 +1800009:00:24 36m10s 6 º6 º

31 Tmp 37 1160 09:38:42 +1800009:02:07 36m35s 6 º6 º

32 Tmp 37 3030 09:46:13 +1800009:07:44 38m29s 6 º6 º

33 Tmp 39 830 09:48:12 +1800009:11:30 36m42s 6 º6 º

34 Tmp 40 1630 09:49:15 +1800009:12:37 36m38s 6 º6 º

35 Tmp 41 1950 09:50:05 +1800009:13:20 36m45s 6 º6 º

36 Tmp 41 2130 09:50:30 +1800009:13:39 36m51s 6 º6 º

37 Tmp 43 2970 09:52:21 +1800009:15:32 36m49s 6 º6 º

38 Tmp 44 480 09:53:35 +1800009:16:53 36m42s 6 º6 º

39 Tmp 44 1340 09:54:42 +1800009:18:36 36m06s 6 º6 º

40 Tmp 45 1880 09:55:33 +1800009:19:41 35m52s 6 º6 º

41 Tmp 45 2460 09:56:48 +1800009:20:50 35m58s 6 º6 º

42 Tmp 48 0 10:04:33 +1800009:29:33 35m00s 6 º6 º

43 Tmp 49 1350 10:06:33 +1800009:32:16 34m17s 6 º6 º

44 Tmp 49 1480 10:06:59 +1800009:32:34 34m25s 6 º6 º

45 Tmp 49 1910 10:08:18 +1800009:33:34 34m44s 6 º6 º

46 Tmp 50 2810 --:--:-- +1800009:35:13 6 º6 º

47 Tmp 55 1390 --:--:-- +1800009:41:57 6 º6 º

48 Pass 57 3350 --:--:-- +900009:45:46 6 º6 º

49 Tmp 58 380 --:--:-- +1800009:46:53 6 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 59 1180 --:--:-- +1800009:48:03 6 º6 º

51 Tmp 59 1550 --:--:-- +1800009:48:40 6 º6 º

52 Tmp 59 1660 --:--:-- +1800009:48:51 6 º6 º

53 Tmp 62 40 --:--:-- +1800009:50:04 6 º6 º

54 Tmp 63 720 --:--:-- +1800009:51:18 6 º6 º

55 Tmp 63 2070 --:--:-- +1800009:53:17 6 º6 º

56 Tmp 65 2390 --:--:-- +1800009:54:03 6 º6 º

57 Tmp 66 2800 --:--:-- +1800009:55:12 6 º6 º

58 Tmp 66 2990 --:--:-- +1800009:55:55 6 º6 º

59 Tmp 68 4060 --:--:-- +1800009:58:10 6 º6 º

80832Total PPNum 210 0PG1PCZ0PenEtapa A

60 Tmp 73 750 10:35:52 +34010:35:15 37s 4 º4 º

61 Tmp 73 1120 10:36:30 +35010:35:52 38s 4 º3 º

62 Tmp 73 1960 10:37:35 +16010:37:16 19s 4 º4 º

63 Tmp 74 20 10:38:24 +7010:38:14 10s 3 º2 º

64 Tmp 75 1100 10:41:49 +77010:40:29 1m20s 4 º4 º

65 Tmp 75 1740 10:44:03 +135010:41:45 2m18s 4 º4 º

66 Tmp 75 2490 10:46:25 +187010:43:15 3m10s 4 º4 º

67 Tmp 75 3150 10:48:28 +230010:44:35 3m53s 4 º4 º

68 Tmp 75 3540 10:49:23 +239010:45:21 4m02s 4 º4 º

69 Tmp 77 4050 10:51:31 +277010:46:51 4m40s 4 º4 º

70 Tmp 77 4710 10:53:31 +318010:48:10 5m21s 4 º4 º

71 Tmp 77 5530 10:57:18 +446010:49:49 7m29s 4 º4 º

72 Tmp 77 5800 11:09:48 +900010:50:21 19m27s 4 º4 º

73 Tmp 77 6080 11:17:52 +900010:50:55 26m57s 4 º4 º

74 Tmp 82 1120 11:31:23 +1800010:59:58 31m25s 4 º6 º

75 Tmp 83 2300 11:32:42 +1800011:01:56 30m46s 4 º6 º

76 Tmp 83 7930 11:37:26 +900011:09:26 28m00s 4 º4 º

77 Tmp 84 1710 11:41:12 +900011:14:56 26m16s 4 º4 º

78 Tmp 84 2390 11:41:54 +900011:16:04 25m50s 4 º4 º

79 Tmp 84 4240 11:44:18 +900011:19:09 25m09s 4 º4 º

80 Tmp 86 5049 11:45:23 +900011:20:33 24m50s 4 º4 º

81 Tmp 86 5400 11:45:46 +900011:21:08 24m38s 4 º4 º

82 Tmp 87 160 11:46:29 +900011:21:47 24m42s 4 º4 º

83 Tmp 87 450 11:46:59 +900011:22:18 24m41s 4 º4 º

84 Tmp 87 920 11:48:00 +900011:23:08 24m52s 4 º4 º

85 Tmp 88 40 11:49:05 +900011:23:57 25m08s 4 º4 º

86 Tmp 88 700 11:50:09 +900011:25:06 25m03s 4 º4 º

87 Tmp 88 910 11:50:54 +900011:25:29 25m25s 4 º4 º

88 Tmp 89 2000 11:52:48 +900011:27:24 25m24s 4 º4 º

89 Tmp 89 2840 11:54:29 +900011:28:48 25m41s 4 º4 º

90 Tmp 92 580 11:56:11 +900011:35:02 21m09s 4 º4 º

91 Tmp 93 820 11:56:47 +900011:35:43 21m04s 4 º4 º

92 Tmp 94 0 11:57:14 +900011:36:07 21m07s 4 º4 º

93 Tmp 95 310 11:58:36 +900011:36:52 21m44s 4 º4 º

94 Tmp 96 440 12:01:13 +900011:38:18 22m55s 4 º4 º

95 Tmp 100 770 12:08:32 +900011:45:11 23m21s 4 º4 º

96 Tmp 103 1780 12:10:13 +900011:49:51 20m22s 4 º4 º

97 Tmp 104 2330 12:10:55 +900011:50:40 20m15s 4 º4 º

98 Tmp 105 140 12:11:36 +900011:51:13 20m23s 4 º4 º

99 Tmp 105 930 12:13:06 +900011:52:37 20m29s 4 º3 º

100 Tmp 106 1230 12:13:39 +900011:53:09 20m30s 4 º3 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 106 1460 12:14:40 +900011:53:48 20m52s 4 º4 º

102 Tmp 106 1710 12:15:35 +900011:54:31 21m04s 4 º4 º

103 Tmp 106 1950 12:18:17 +900011:55:12 23m05s 4 º4 º

104 Tmp 106 2120 12:19:23 +900011:55:41 23m42s 4 º4 º

105 Tmp 106 2380 12:21:20 +900011:56:26 24m54s 4 º4 º

106 Tmp 106 2590 12:23:08 +900011:57:02 26m06s 4 º4 º

107 Tmp 106 3200 12:28:08 +900011:58:46 29m22s 4 º4 º

108 Tmp 107 4210 12:30:40 +900012:01:09 29m31s 4 º4 º

109 Tmp 108 1380 12:36:33 +900012:09:22 27m11s 4 º4 º

110 Tmp 109 730 12:43:08 +900012:17:15 25m53s 4 º4 º

38901Total PPNum 210 18PG0PCZ0PenEtapa B

35nº 0A 18Tot PG 5ºNCPG 18 4ºPGB Col.

P r e f e i t u r a  M u n .  S a n t a  T e r e s i n h a  -  T a p e r a s
T r a n s p o r t e s  e  C o n s t r u ç õ e s  -   P l a n o  d e  A s s i s t ê n c i a

F a m i l i a r  C a s t r o  -  I n d ú s t r i a  d e  U r n a s  C a s t r o ,  R M
M o t o s  -  A l t e r c o n  C o n t a b i l i d a d e  -  S a n t e r ê

P u b l i c i d a d e s  -  Z é  d e  Z i l a  -  C a s a  d o  C e l u l a r  -  I n s p i r e
G e s t ã o  E m p r e s a r i a l  -  S o u z a  M ó v e i s  -   M . O .

T r a n s p o r t e s  -  L o t é r i c a  S a n t a  T e r e s i n h a  -  A r t  X  -
A s s o c . T r i l h e i r o s  d a  T a p e r a ,  F l o r a  L i z  C o n f e c ç õ e s  -

P a n i f i c a d o r a  e  M e r c a d i n h o  S a l e s
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